ж

адший
Алтайского края
по образованию

А РЧСИ'ВЛ;
655023, ГЬ^рнауя
!̂Я̂ 1.Длексоевай,Д.:1 •*

' тел 33-43-27
№

на № ОТ

I

я-ААР.&е
•'V

МИНИСТРЛЦИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ п о  ОБРАЗОВАНИЮ

ПР ИКАЗ
ч №

6

г. Б а р н а у л

связи с созданием учебно~производственно«снабженчес~
к о г о  Центра "Учпроснаб" ПРИКАЗЫВАЮ:

X. Назначить исполняющим директора Центра "Учпроснаб"
Зварыгина Андрея Витальевича с 21 января 1994г.

2. Назначить главным бухгалтером Ратомскую Галину Сер
геевну с 21 января 1994г.

Председатель Комитета )
по о б р а з о в а н и ю  (

ГА;; ';

и-* о

% # и ш -  •

1993 г. Барнаул, тип. «АРНО», зак, 124—5000

*  I ‘ ‘ 'Г>

цш9Ш

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/  Л. О 2014г.
г. Барнаул

О назначении Зворыгина А.В.

НАЗНАЧИТЬ
Зворыгина Андрея Витальевича на должность директора краевого

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнитель
ного образования взрослых «Учебно-производственный снабженческий
центр» с 01.02.2014 года сроком на пять лет с установлением ежемесячной
заработной платы в соответствии с разделом V (п. 16,17,18) трудового дого
вора:
должностной оклад в размере 10890,15 рублей в месяц;
выплаты стимулирующего характера:
повышающий коэффициент к должностному окладу с учетом высшей квали
фикационной категории -  0,15;
повышающий коэффициент к должностному окладу за наличие значка «От
личник народного просвещения» - 0,05;
ежемесячная премия за высокую результативность профессиональной дея
тельности и качественное предоставление образовательных услуг в размере
1700,1 рублей с 01.02.2014 по 31.12.2014.
компенсационные выплаты:
районный коэффициент к заработной плате -  15%.

Основание: трудовой договор от 01.02.2014.

Заместитель Губернатора Алтайского
края, начальник Главного управления

Лобанова В.В.
63-57-46

С приказом ознакомлен А.В. Зворыгин